Порядок

оказания платных дополнительных образовательных и иных услуг в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36»

В целях удовлетворения дополнительных образовательных и иных потребностей воспитанников, их родителей (законных представителей), всестороннего развития личности воспитанников, создания условий для учреждением образовательных реализации иных потенциальных возможностей, привлечения дополнительных источников финансирования учреждением от приносящей доход деятельности, в соответствии с планом финансово-хозяйственной деятельности, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №36» (далее - МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» имеет возможность осуществлять платные дополнительные образовательные и иные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности (далее - Платные услуги):

1. Консультация педагога-психолога

В МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» создаются условия для реализации Платных услуг в соответствии с действующими санитарными правилами и нормами, гарантируется при этом охрана жизни и безопасность здоровья потребителей. МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» обеспечивает реализацию Платных услуг квалифицированными кадрами. Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» издает приказ об организации конкретных Платных услуг. Платные услуги оказываются на условия, определенных в договоре между исполнителем и заказчиком. Договор заключается в двух экземплярах, один из которых находится у исполнителя, другой - у заказчика. МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № обеспечивает доступность информации ДЛЯ всех участников образовательного процесса: воспитанников, ИХ родителей (законных представителей), педагогов.